[image: image1.jpg]

揭工美协〔2017〕13号
关于做好2017年度揭阳产业转移工业园
助理工艺美术师专业技术资格评审
工作的通知
各有关单位、会员、技艺人员：

受揭阳产业转移工业园工艺美术初级专业技术资格评审委员会日常工作部门的委托，我会将负责2017年度揭阳产业转移工业园助理工艺美术师专业技术资格评审申报和初审认定工作。现将有关事项通知如下：

一、
申报条件

（一）思想政治条件

遵守中华人民共和国宪法和法律，具有良好的职业道德和敬业精神。从事专业技术工作任现职期间，出现如下情况之一，在规定年限上延迟申报：

1、受单位通报批评者，延迟1年申报。

2、受记过以上处分或已定性为技术责任事故的直接责任者，延迟2年申报。

3、弄虚作假，伪造学历、资历，剽窃他人成果者，延迟3年申报。

（二）学历、资历条件

具备下列条件之一：

1、大学本科毕业，从事本专业技术工作满1年或以上。

2、大学专科毕业，从事本专业技术工作满2年或以上。

3、中专毕业，从事本专业技术工作满4年或以上。

4、高中或中技毕业（非工艺美术相关专业），从事本专业技术工作满5年或以上。

5、初中毕业，从事本专业技术工作满8年或以上。

（三）专业技术工作经历和能力条件

具备下列条件之一：

1、参加县（市）级重点工艺美术作品或大、中型工艺美术作品，并承担其中部分设计、制作工作。

2、承担具有一定艺术价值和收藏价值的工艺品的部分设计、制作工作。

3、设计、制作的作品参加县（市）级专业展览。

4、承担小型室内外装修工程部分设计与装修工作。

5、承担小型广告设计专业技术工作。

6、参与传统工艺美术的发掘和整理工作。

（四）业绩和成果条件

具备下列条件之一：

1、工艺美术工作获县（市）部门奖励。

2、独立制作的中档工艺品投放市场受到欢迎。

3、主要参加县（市）级工艺精品、展品或礼品的设计与制作，受到好评。

4、主要参加中、小型建筑装饰工程的设计与装饰工作，受到好评。

5、主要参加广告设计业务工作，广告效果较好，受到好评。

6、在继承和弘扬传统工艺美术中取得较好的成绩。

二、申报材料

1、初级工艺美术师专业技术资格评审表（包括表一至表八，表三原件1份，复印件9份）。

2、身份证、学历证书复印件及近期大一寸免冠彩色照片三张（其中一张贴申报表二，一张贴表七，一张背面用圆珠笔写上姓名），学历证书丢失者必须由教育部门或原毕业学校出具学历证明。

3、业绩和能力条件证明复印件，如获奖证书、荣誉称号、职业资格证书等。

4、非揭阳产业园户籍在本区域内工作的人员必须出具由本人工作单位或所在（暂住）地居委会出具从业时间证明。

5、专业技术工作总结或从业心得一份（800字左右）。

以上材料复印件需提供原件，现场确认无误后原件退回。评审表格可从揭阳市工艺美术行业协会网站（http://jygyms.com）职称评审专栏下载。

三、申报程序

1、有意参加初级专业技术资格评审的人员，请于9月25日前在揭阳市工艺美术行业协会网站上进行报名登记。

2、协会对报名人员进行资格初审后，组织对符合评审条件的人员开展填表培训学习，培训学习时间待定。

3、申报纸质材料一式一份，10月9日前缴交揭阳市工艺美术行业协会秘书处，逾期不予受理。

四、
参评费用
1、学习培训费300元。

2、职称评审费280元，由揭阳市工艺美术行业协会代收。

五、网上申报

按省人社厅统一要求，职称评审必须在“广东省专业技术资格网上申报系统”进行申报，网址：http://210.76.66.109:7006/gdweb/ggfw/web/pub/ggfwzyjs.do，请各申报人员登录网站注册申报，在提交纸质材料的同时，提交职称评审申请。
六、联系方式

电话/传真：0663-8508661

电子邮箱：jygmxh@126.com

联系人：谢奕锋 13580204509、夏泽伟 15975244111
地址：揭阳产业转移工业园磐东街道富经桥村西侧揭阳玉都职业技术学校5楼

揭阳市工艺美术行业协会

二〇一七年九月七日
公开方式：主动公开

抄送：揭阳市社会组织管理局

揭阳市工艺美术行业协会秘书处        2017年9月7日印发

揭阳市工艺美术行业协会文件

PAGE
5